Na bibliotekę dzisiejszego seminarjum duchownego w Lublinie, liczącą dzieł 19000, w tem około 300 inkunabułów, a prócz tego około tysiąca rękopisów, złożyły się zwiezione nakazem rządu carskiego do tegoż seminarjum w latach 1866—1890 biblioteki skasowanych przez ten rząd (ukazem z 27. X. 1864) klasztorów rzymsko-katolickich w obrębie diecezji lubelskiej i podlaskiej, tej ostatniej również uległej naonczas kasacie (ukazem z 22/10 maja 1867). Autor, wielki miłośnik książek a zwłaszcza ich exlibrisów, powołany w r. 1909 do skatalogowania tej biblioteki, zawistnym losem z powodu wybuchu wojny, a jeszcze bardziej z powodu przypadłej w owym roku (1914) zmiany rządów w diecezji po śmierci biskupa Jaczewskiego, opiekuna i dobroczyńcy